
 

Pàgina 1 de 2 

RESOLUCIÓ DEL RECTOR, PER LA QUAL ES RESOLEN ELS ESTUDIANTS ADMESOS I 
L’ATORGAMENT D’AJUTS PER A LA PARTICIPACIÓ AL PROGRAMA DE MOBILITAT 
DE PRÀCTIQUES ERASMUS+ FOR TRAINEESHIPS DE GRAU I MÀSTER 2025-2026, EN 
EL MARC DEL PROGRAMA ERASMUS+ DE LA COMISSIÓ EUROPEA (NÚM. 6) 
 
 
Per resolució del rector publicada el 25 de juny de 2025 es va obrir la convocatòria per a la participació 
al programa de mobilitat d’estudiants de la Universitat de Girona per la realització de pràctiques 
externes, en el programa Erasmus+ for Traineeships de Grau i Màster 2025-26, impulsat per la 
Comissió Europea.  
 
Atès que s’ha seguit la tramitació corresponent per l’òrgan competent, i atès que han estat aplicats 
degudament els criteris de selecció establerts als annexos de les respectives convocatòries.  
 
A la vista dels informes emesos pels corresponents centres docents d’aquesta Universitat i que obren a 
l’expedient de referència, conforme allò establert a l’annex, punts 6è i 7è de l’esmentada convocatòria, 
procedeix dictar la present resolució d’acord amb la proposta elevada a aquest òrgan i admetre als 
sol·licitants que es relacionen seguidament. 

Vistos els arguments exposats i en virtut de les competències que m'han estat atribuïdes pels articles 
105 i 109 dels Estatuts de la Universitat de Girona (Acord GOV/200/2025, de 29 de juliol, pel qual 
s'aproven els Estatuts de la Universitat de Girona -DOGC núm. 9467, de 31 de juliol de 2025-), i pel 
Decret 401/2021, de 14 de desembre, pel qual es nomena el doctor Joaquim Salvi Mas rector de la 
Universitat de Girona (DOGC núm. 8564, de 16 de desembre de 2021). 

 

RESOLC: 

Primer. Admetre com a participants al programa Erasmus+ for Traineeships de Grau i Màster 2025-
26 als sol·licitants que es relacionen a l’annex 1 d’aquesta resolució. 

Segon. Ordenar la publicació de la present resolució de conformitat amb el que preveuen les 
condicions esmentades en l’annex que regeix la present convocatòria.La Vicerectora d’Estudiantat, 
Mobilitat i Ocupació de la Universitat de Girona. 
 
 
 
Dra. Sara Pagans Lista 
(per resolució de delegació del rector de 24/01/2022) 
 
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa i independentment de la seva execució immediata, les persones 
interessades poden interposar, amb caràcter potestatiu, recurs de reposició davant del rector de la Universitat de Girona en el 
termini d’un mes a comptar de l’endemà de la seva notificació, d’acord amb el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú; o bé interposar directament recurs contenciós administratiu 
davant els jutjats contenciosos administratius de Girona, en el termini de dos mesos a comptar de l’endemà de la seva 
notificació, d’acord amb els articles 8.3, 14.1 i 46.1de la L1ei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.  
Igualment, les persones interessades poden interposar qualsevol altre recurs que considerin convenient per a la defensa dels 
seus interessos. 
 



 

Pàgina 2 de 2 

 
 
 

ANNEX 1 – LLISTAT D’ADMESOS 
 

Llista adjunta a la resolució del rector, per la qual es resol el llistat d’estudiants admesos per participar al programa de mobilitat de pràctiques Erasmus+ for 
Traineeships de Grau i Màster 2025-2026, en el marc del programa Erasmus+ de la  Comissió Europea (núm. 6) 

 
Cognoms Nom DNI Tipus mobilitat País destí 

Durada prevista  Import Ajut 
Total Previst*  Mesos Dies 

1 Botteon  Margaux Magalie ****3922* ESTUDIANT FRANÇA 2 0 1.211,00 € 
2 Brague  Julien *****1457 ESTUDIANT FRANÇA 2 20 1.544,00 € 
3 Duarte Deulofeu Aina ***0176** ESTUDIANT BÈLGICA 2 14 1.542,00 € 
4 El Manawy  Madeleine Hany Salah *****V6C2 ESTUDIANT FRANÇA 2 28 1.678,00 € 
5 Lloret Martínez Sara ***6496** ESTUDIANT FRANÇA 2 0 1.309,00 € 
6 Verdú Camós Paula ***2823** ESTUDIANT POLÒNIA 2 27 1.469,00 € 

 
 
La Vicerectora d’Estudiantat, Mobilitat i Ocupació de la Universitat de Girona, 
 
Dra. Sara Pagans Lista 
(per resolució de delegació del rector de 24/01/2022) 
 


